〔2021〕—67

关于观看“牢记嘱托战贫困 巴山渝水换新颜

——重庆市脱贫攻坚展”的通知

各区县（自治县）农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组，市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组各成员单位：

7月10日，“牢记嘱托战贫困 巴山渝水换新颜——重庆市脱贫攻坚展”（线下展览）正式公开展出。该展览是全市庆祝建党100周年“永远跟党走”群众性主题宣传教育活动的重要内容，是“听党话、感党恩、跟党走”宣讲活动的重要载体，为充分发挥该展览的展示、教育、宣传、激励作用，请各区县、各单位积极观展。现将有关事项通知如下：

一、展览简介

该展览分为线上线下两种形式，由中共重庆市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组主办，市委宣传部、市乡村振兴局、市文化旅游委承办，重庆中国三峡博物馆承展，是中央宣传部和国家文物局联合推介的庆祝中国共产党成立100周年精品展览之一。

线下展馆面积约1200平方米，包括“打赢脱贫攻坚战是我们的庄严承诺”“重庆脱贫攻坚任务不轻”“集中精锐力量投向脱贫攻坚主战场”“脱贫攻坚成败在于精准”“决战决胜攻克坚中之坚”“对重庆的脱贫工作，我心里是托底的”“脱贫摘帽是新生活、新奋斗的起点”等7个部分，采取图文并茂、声影重现、实物展示相结合的方式，共展示脱贫攻坚代表性实物1067件、图片1320幅、视频88个、图表15幅，集中体现了全市脱贫攻坚取得的丰硕成果、彰显的伟大精神、积累的宝贵经验。

二、展览时间地点（地址）

线下开展时间：2021年7月10日起。线下展览地点：重庆中国三峡博物馆一楼临展厅A。
线上开展时间：具体时间另行通知。线上展览地址：手机移动端，华龙网-新重庆客户端、重庆中国三峡博物馆微信公众号；PC端，华龙网、重庆文艺网、重庆中国三峡博物馆官网。
三、有关要求

（一）线下观展。请各区县、各单位结合相关安排，积极组织观看。线下观展可通过重庆中国三峡博物馆微信公众号进行预约。
（二）线上观展。展览正式推出后，市乡村振兴局将在官网和微信公众号设置链接入口。请在本区县本单位网站设置入口，组织干部群众登入链接浏览观看。

（三）情况反馈。请各区县、各单位及时将有关情况反馈至市乡村振兴局宣传处，邮箱：cqxczxjxcc@163.com。
                                     市委农办

                                   2021年7月20日

（联系人：市乡村振兴局宣传处胡力方，联系电话：023-67950893；重庆中国三峡博物馆，周一联系电话：023-63679071，周二至周日联系电话：023-63679066、63679067）

中共重庆市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室

PAGE
- 2 -